NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

VIỆT NAM
CHI NHÁNH TỈNH LÀO CAI

Số:         /TB-LCA1

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả điểm thi vòng 2 và dự kiến trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức loại D

 vào làm việc tại NHNN Chi nhánh tỉnh Lào Cai năm 2022

Thực hiện Quyết định số 52/QĐ-HĐTD, ngày 20/5/2022 của Giám đốc

NHNN chi nhánh tỉnh Lào Cai về việc tổ chức kỳ thi tuyển dụng công chức loại D

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Lào Cai năm 2022.

Căn cứ kết quả điểm chấm thi tuyển dụng công chức loại D năm 2022, Ngân

hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Lào Cai thông báo kết quả thi vòng 2 (vị trí nhân

viên bảo vệ) như sau:

 Danh sách kết quả thi tuyển vòng 2 (hình thức thi phỏng vấn)

Số

TT
Họ và tên

Giới

tính

Vị trí dự

tuyển

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

thi

vòng 2

Tổng

điểm (Ưu

tiên +

PV)

Kết quả

dự kiến

1 Trần Quang Thắng Nam
Nhân viên

bảo vệ
Không Không 76,66 76,66

Trúng
tuyển

Ghi chú: Điểm thi phỏng vấn vòng 2 là điểm trung bình cộng của 03 thành viên Ban kiểm tra sát

hạch tham gia phỏng vấn thí sinh;

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Lào Cai trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;
- Vụ truyền thông đăng Web site NHNN;
- Website NHNN Lào Cai;
- Lưu: VT, HSTD.

 GIÁM ĐỐC

CHỦ TỊCH HĐ TUYỂN DỤNG

 Trương Thanh Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T23:52:38-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thanh Xuân<xuan.truongthanh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T07:33:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Lào Cai<lca@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T07:33:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Lào Cai<lca@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T07:34:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Lào Cai<lca@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T07:34:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Lào Cai<lca@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!